[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 1.186/2014

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA O FIM QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada Comissão de Avaliação composta pelos servidores municipais Ramão Lino Guerreiro, Secretário Municipal de Administração, Marcos José dos Santos Almeida, Chefe de Departamento II e Carlos Elias da Costa, Chefe de Departamento II, para, sob a presidência do primeiro, proceder, na forma do art. 17 da Lei Federal nº 8.666/93 e demais disposições aplicáveis, avaliação dos bens móveis de propriedade do Município de Iguatemi-MS que se encontram em desuso, estado de sucata ou totalmente inservíveis para os trabalhos e atividades da Administração Municipal, assim descritos no Anexo Único deste Decreto, objetivando a alienação dos mesmos através de leilão.

Art. 2º - A comissão nomeada no artigo anterior terá o prazo de 15 (quinze) dias para o término dos trabalhos e apresentação de laudo de avaliação circunstanciado.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E CATORZE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO – DECRETO Nº 1.186/2014 - VEÍCULOS EM DESUSO, SUCATEADOS OU INSERVÍVEIS

	DESCRIÇÃO DO BEM
	MARCA
	MODELO
	ANO
	PLACAS

	FIAT UNO
	FIAT
	MILLE FIRE FLEXSANTANA 2.0
	2007/2008
	HSH1190

	FIAT UNO
	FIAT
	MILLE FIRE FLEX
	2008/2008
	HSH2231

	FIAT PALIO
	FIAT
	EL
	1997/1997
	CJR0722

	KOMBI
	VW
	VW/KOMBI
	2006/2007
	HQH9702

	FIAT UNO
	FIAT
	MILLE WAY ECON
	2010/2010
	HSH5405

	KANGOO
	RENAULT
	ALL AMB
	2009/2010
	HSH5407

	KANGOO
	RENAULT
	ALL AMB
	2010/2010
	HSH5408

	BOXER
	PEUGEOT
	M330M 23S
	2010/2010
	HSH5409

	DOBLÔ
	FIAT
	ADV 1.8 FLEX
	2012/2012
	HSH5549

	DOBLÔ
	FIAT
	DOBLO CARGO
	2004/2005
	HQH8950

	VW SAVEIRO
	VW
	VW SAVEIRO CLI
	1997/1997
	CHF 6226

	F 350
	FORD
	F350 G
	2000/2000
	HRR1317

	ÔNIBUS
	MERCEDES BENZ
	MERCEDES BENZ OF 1620
	1995/1995
	BYF 3733

	ÔNIBUS
	MERCEDES BENZ
	MERCEDES BENZ OF 1620
	1995/1995
	BYG 4909

	ÔNIBUS
	MERCEDES BENZ
	MERCEDES BENZ OF 1620
	1995/1995
	BYF 7904

	ÔNIBUS
	MARCO POLO
	MARCO POO VOLARE
	2000/2000
	KDY 1774

	CAMINHÃO
	MERCEDES BENZ
	M. BENZ.L 1113
	1971/1971
	AGK 3372